15-02-2024 16:59:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem se faz necessária uma vez que os Capoeiristas tem prestado um excelente trabalho
para

sociedade.

Homenagem aos capoeiristas, que será no dia 03 de agosto de 2018, às 19:00, no Plenário da Câmara
Municipal, e solicitamos a liberação de toda equipe (som, filmagem, foto, cerimonial)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4611/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total